

**Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo  
číslo : 4905.2062006VVA**

**nazhotovenie diela s názvom :  
Miestne komunikácie Pavlovce nad Uhom – Kukov**

---

( ďalej len „Dodatokč. 2“)

**I.**

**Zmluvné strany:**

<b>Objednávateľ:</b>	<b>Obec Pavlovce nad Uhom</b>
sídlo:	Kostolné námestie 17/1, 072 14 Pavlovce nad Uhom
štatutárny zástupca:	Anton Kocela, starosta obce
I Č O :	00 325 589
DIČ:	2020739094
Bankové spojenie :	SLSP, a.s.
IBAN:	SK68 0900 00000000 9102 5616
Telefón:	0902 967 080

(ďalej len „objednávateľ“)

**a**

<b>Zhotoviteľ:</b>	<b>EUROVIA SK, a.s.</b>
Sídlo:	ul. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
Štatutárny orgán:	predstavenstvo
Zastúpené:	Ing. Róbert Šinály, podpredseda predstavenstva a generálny riaditeľ Ing. Juraj Dančišín, člen predstavenstva a obchodný riaditeľ Ing. Daniel Hanko, člen predstavenstva a ekonomický riaditeľ

**Dielo realizuje: závod Košice**

Zástupca na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných a výrobných:	Ing. Štefan Balint, riaditeľ závodu Košice
b) technických:	Ing. Slavomír Gašpar, prevádzkovo – obchodný námestník závodu Košice
hlavný stavbyvedúci:	Ing. Vladimír Vančišin, +421 908 774 073, vladimir.vancisin@eurovia.sk
IČO:	31651518
IČ pre DPH:	SK 2020490274
DIČ:	2020490274
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.,
Číslo účtu:	5025284698/0900
IBAN:	SK7709000000005025284698
SWIFT:	GIBASKBX
Telefón:	+421 557 261 328
e-mail:	zavod-ke@eurovia.sk, ponuky-ke@eurovia.sk
web.stránka:	www.eurovia.sk

Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Košice I., vložka č. 248/V, odd.: Sa  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený z dôvodu nepredvídaných navyšiac prác neúnosného podlažia a výmeny kanalizačných poklopov. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na zmene článkov zmluvy nasledovne:

I.

**Článok IV. CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY bod 4.1.** sa mení cena diela.

4.1.

Zmluvná cena z Dodatku č.1 bez DPH	159441,51 EUR
DPH pri sadzbe 20 %	31888,30EUR
Zmluvná cena z Dodatku č.1vrátane DPH	191329,81 EUR

Zmluvná cena navyč prác bez DPH	6 550,57EUR
DPH pri sadzbe 20 %	1 310,11EUR
Zmluvná cena navyč prác vrátane DPH	7 860,68EUR

Zmluvná cena menej prác bez DPH	- 1 080,00EUR
DPH pri sadzbe 20 %	- 216,00EUR
Zmluvná cena menej prác vrátane DPH	- 1 296,00EUR

Nová zmluvná cena bez DPH	164 912,08EUR
DPH pri sadzbe 20 %	32 982,42EUR
Nová zmluvná cena vrátane DPH	197 894,50EUR

Slovom : Stodevãťdesiatsedemtisíc osemstodevãťdesiatštyri EUR, päťdesiat centov.

III.

Dodatok č. 2, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť pôvodnej zmluvy je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach z ktorých po podpísaní obdrží dve objednávateľ a dve zhotoviteľ.

Ostatné ujednania pôvodnej zmluvy, ktoré neboli dotknuté Dodatkom č. 2, ostávajú v platnosti bez zmien.

Dodatok č. 2 nadobudne platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Príloha :

- Príloha č. 1 – rozpočet navyč prác
- Príloha č. 2 – rozpočet menej prác
- Príloha č. 3 – rozpočet novej zmluvnej ceny

VPavlovciach nad Uhom dňa.....

V Košiciach dňa.....

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Anton Kocela  
Starosta obce

Ing. Daniel Hanko  
člen predstavenstva  
a ekonomický riaditeľ

Ing. Juraj Dančišín  
člen predstavenstva  
a obchodný riaditeľ